

# Veriloc Automation ApS

Herlufsholmvej 37, 2720 Vanløse  
CVR-nr. 33 08 23 39

## Årsrapport for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 10.03.17

Karsten Bünger Torp  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Noter	13 - 14

---

---

**Selskabet**

---

Veriloc Automation ApS  
Herlufsholmvej 37  
2720 Vanløse  
Hjemsted: København  
CVR-nr.: 33 08 23 39  
Stiftet: 24. august 2010  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

---

**Direktion**

---

Peter-Michael Printon Greenfort  
Christian Almskou

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Spar Nord Bank A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 for Veriloc Automation ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vanløse, den 2. marts 2017

**Direktionen**

Peter-Michael Printon Greenfort

Christian Almskou

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling af produkter og software specielt til forsyningsvirksomheder.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK 149.919 mod DKK 169.239 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 304.157.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>200.686</b>	<b>222.847</b>
	Andre finansielle indtægter	971	262
	Andre finansielle omkostninger	-6.440	-1.230
	<b>Resultat før skat</b>	<b>195.217</b>	<b>221.879</b>
1	Skat af årets resultat	-45.298	-52.640
	<b>Årets resultat</b>	<b>149.919</b>	<b>169.239</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	350.000
	Overført resultat	49.919	-180.761
	<b>I alt</b>	<b>149.919</b>	<b>169.239</b>



	30.09.16 DKK	30.09.15 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Råvarer og hjælpematerialer	126.838	77.154
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>126.838</b>	<b>77.154</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.822	259.613
Andre tilgodehavender	10.331	0
Periodeafgrænsningsposter	4.869	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>605.022</b>	<b>259.613</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>211.913</b>	<b>617.420</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>943.773</b>	<b>954.187</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>943.773</b>	<b>954.187</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	150.000	150.000
Overført resultat	54.157	4.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	350.000
<b>2 Egenkapital i alt</b>	<b>304.157</b>	<b>504.238</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.134	281.321
Gæld til associerede virksomheder	0	769
Selskabsskat	92.938	107.154
Anden gæld	355.544	60.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>639.616</b>	<b>449.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>639.616</b>	<b>449.949</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>943.773</b>	<b>954.187</b>

3 Eventualforpligtelser

4 Sikkerhedsstillelser

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

### Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

**Finansielle poster**

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

**Skatter**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

**BALANCE****Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>1. Skatter</b>		
Årets aktuelle skat	45.298	52.640
I alt	45.298	52.640

## 2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.14 - 30.09.15</i>			
Saldo pr. 01.10.14	150.000	184.999	0
Forslag til resultatdisponering	0	-180.761	350.000
Saldo pr. 30.09.15	150.000	4.238	350.000
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.15 - 30.09.16</i>			
Saldo pr. 01.10.15	150.000	4.238	350.000
Betalt udbytte	0	0	-350.000
Forslag til resultatdisponering	0	49.919	100.000
Saldo pr. 30.09.16	150.000	54.157	100.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

### **3. Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **4. Sikkerhedsstillelser**

Ingen.